
平成３０年１１月 

お 客 さ ま 各 位 

大阪シティ信用金庫 

 

「夢ふくらむ支店」からの重要なお知らせ 

 

平素は、「夢ふくらむ支店」をご愛顧賜り、まことにありがとうございます。 

さて、このたび当金庫では、夢ふくらむ支店の「資料請求の受付停止」「定期預金の新規

預入の受入停止」「定期預金のプラス金利の変更」を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、すでに資料請求をされているお客さまには、口座開設書類を早めにご

返送いただくとともに、定期預金の新規預入をご検討中のお客さまは、期限までに手続

きをお願いいたします。 

 まことに勝手ながら、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、資料請求および、定期預金の新規預入の受入再開につきましては、改めて当金

庫ホームページにてご案内いたします。 

 

記 

１．資料請求の受付停止 

平成３０年１１月３０日（金） １７時をもって停止いたします。 

 

２．定期預金の新規預入の受入停止 

平成３０年１２月２８日（金） １７時をもって停止いたします。 

 

３．定期預金のプラス金利の変更 

（１）変更日 

平成３１年３月１日（金） 

 

（２）適用金利（予定） 

商品名 現行のプラス金利 新プラス金利（予定） 

夢プレミアム ０．３５０％ ０．２００％ 

夢ジャンボ ０．１００％ プラス金利なし 

  ＊満期日までは、現行のプラス金利を適用いたします。 

  ＊平成３１年３月１日以降に満期を迎える定期預金については、 

「スーパー定期１年もの店頭表示金利＋新プラス金利」で継続いたします。 

  ＊夢ジャンボの「宝くじ」は、現行の枚数を継続いたします。 

  ＊新プラス金利は、金融情勢により変更する場合があります。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

夢ふくらむ支店 ０１２０－７７－２９７６（フリーダイヤル） 

営業時間：平日９時～１７時 

以 上 


